רמת-הנגב, קיבוץ שדה-בוקר

צ.י.י.ס.ב.מ.ד.ב.ר

ארוע מספר 3 | יום חמישי ה-14/12/2006 | כ"ג כסלו תשס"ז

בשעה 23:00 במרכז בן-גוריון, קיבוץ שדה בוקר.

# צריך שישה לטנגו

בהשתתפות:

איזבל קולו, כינור

אלי פבריקנט, כינור

גבריאל וולף, וויולה

שירי אמיר, צ'לו

גדיאל דומברובנר, קלרינט

שי רן, קונטרבאס

מחול הטנגו הארגנטינאי מייצג את אחד מן הסגנונות החושניים והמשפיעים ביותר על המוסיקה הפופולארית והאמנותית במאה השנים האחרונות.